РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016		                   						     		№ 132
с. Дмитриевка

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в  проект планировки и межевания территории, в границах муниципального  образования «Дмитриевского сельсовета», Свободненского района, Амурской области для размещения объекта «Амурский Газоперерабатывающий завод»

В соответствии с Законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, ст.ст.45,46 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет, в связи со строительством объекта «Амурский газоперерабатывающий завод»
п о с т а н о в л я ю:
1.	Назначить публичные слушания по внесению изменений в проект планировки и межевания территории, в границах муниципального образования «Дмитриевского сельсовета», Свободненского района Амурской области для размещения объекта «Амурский Газоперерабатывающий завод»
2.	Определить органом, уполномоченным за организацию и проведение публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки и межевания территории, в границах муниципального образования «Дмитриевского сельсовета», Свободненского района Амурской области для размещения объекта «Амурский Газоперерабатывающий завод», администрацию Дмитриевского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]3.	Провести публичные слушания 30 сентября 2016 года в 14-00 часов в здании СДК по адресу: Амурская область, Свободненский район с. Черниговка, ул. Октябрьская, 18 В, телефон:39-2-37
4.	Обнародовать настоящее постановление.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Н.П. Павлик